
Písemná zpráva zadavatele
§ 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon)

„Zvýšení bezpečnosti dopravy v Liberci, křižovatka U Močálu x Na Žižkově“

Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena

Identifikační údaje zadavatele
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
IČ: 002
se sídlem: ám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město

é Ing. Jaroslavem Zámečník , primátorem města Liberec

Předmět plnění veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební úpravy křižovatky ulic U Močálu 
Žižkově a úseku uvedených komunikací za účelem zlepšení dopravně – provozních 

stavebních parametrů uvedené křižovatky z hlediska průjezdnosti, rozhledových poměrů 
zvýšení bezpečnosti všech účastníku silničního provozu. Dále pro zajištění bezpečného 

pohybu chodců v ulici U Močálu bude zřízen nový chodník podél vozovky komunikace mezi 
křižovatkou Dělnická x U Močálu x Šlikova a křižovatkou U Močálu x Na Žižkově. Jedná se 
o pravostranný chodník dle orientace směru Centrum – Rochlice. Od nového chodníku v ulici 
U Močálu bude zhotoveno nové propojení pro pěší. Jedná se o schodiště podél pozemku 
objektu čp. 476 v ulici u Močálu. Schodiště tedy propojí ul. U Močálu 

Červeného/Dělnická. Bude navazovat na nástupiště BUS zastávky v ul. U Močálu pro 
směr jízdy z centra města Liberce, potažmo na přechod pro chodce přes upravovanou 
komunikaci. Dále bude provedena obnova stávajících chodníku s lokální směrovou úpravou 
jejich vedení v části ulice U Močálu a Na Žižkově v hranicích úprav pro zvýšení bezpečnosti 
všech účastníku silničního provozu. 

Umístění stavby je ovlivněno charakterem navržené stavby a omezenými prostorovými 
možnostmi (pozemky vyčleněné pro komunikace, okolní zástavba, konfigurace terénu). 

rámci stavby dojde k provedení nové dešťové kanalizace, nového vedení veřejného 
osvětlení. Součástí stavby pak dále bude oprava stávající opěrné zídky v ul. Na Žižkově. 

Zakázka je doplněna o krajinné úpravy, doplnění zeleně do nově vybudovaných ploch. 
Předmětem krajinných úprav je výsadba stromů, výsadba pnoucích dřevin, osázení záhonů 
travinami a trvalkami, zhodnocení stávající zeleně a také následná rozvojová péče o výsadbu 

Cena sjednaná ve smlouvě 
Kč bez DPH ( Kč s



Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona

Označení účastníků zadávacího řízení

Nabídka 
č. Účastník IČ Sídlo Výše nabídkové 

ceny v Kč bez DPH
Kačírkova 982/4, 

U Michelského lesa 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 
výběru

Obchodní firma nebo název
Sídlo Kačírkova 982/4, Jinonice, 15
IČO

Účastník č. 1 , se umístil jako první v pořadí v hodnocení. Nabídky byly 
hodnoceny dle hodnotícího kritéria, kterým je ekonomická výhodnost nabídky nejnižší 
nabídková cena. Nabídka tohoto dodavatele splňovala veškeré požadavky stanovené zákonem 
i zadávacími podmínkami. 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známy

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé účastníka.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
li použita

Nebylo použito

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo li použito

Nebylo použito

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo li použito

Nebylo použito.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomu došlo

Zadávací řízení nebylo zrušeno.



Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, li jiné prostředky použity

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě

sob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl
střet zájmů zjištěn

Střet zájmů nebyl zjištěn

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 
není uvedeno v zadávací dokumentaci)

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu

………………………………………..
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

primátor města Liberec


		2025-04-15T12:15:38+0200




